様式第１号（第５条関係）

阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

阿波市長　様

申請者　　住　所
代表者名
電話番号

　　年度において、下記の事業を実施したいので、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業種類

２　事業内容

３　補助金交付申請　　　金　　　　　　　　　円

４　関係書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）事業計画を記した図面
（３）見積書
（４）土地の全部事項証明書（写し）
（５）公図（写し）
（６）申請地の位置図
（７）申請地の写真
（８）市税等に滞納がないことを証明する書類（完納証明書）
（９）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）
事業実施計画書

１　事業目的

２　申請地の住所、面積

３　事業実施予定期間
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　~　　　年　　月　　日

４　事業費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

５　補助金交付申請　　　金　　　　　　　　　　　円

６　施工者

７　その他

様式第４号（第８条関係）

阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日

阿波市長　様

申請者　　　　住　所
代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け阿農整指令第　　号で、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金の交付決定の通知があったところですが、下記のとおり変更したいので、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えて変更の承認を申請します。

記

１　補助金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

関係書類
（１）変更事業実施計画書(様式第５号)
（２）その他市長が認める書類

様式第５号（第８条関係）
変更事業実施計画書

１　事業の変更の理由

２　当初申請時との変更内容

３　当初事業費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　当初補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

５　変更事業費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

６　変更補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

７　その他

様式第７号（第９条関係）

阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金中止（廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日

阿波市長　様

申請者　　　　住　所
代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け阿農整指令第　　号で、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金の交付決定の通知があったところですが、下記のとおり中止（廃止）したいので、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の期間

様式第８号（第１０条関係）

阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

阿波市長　様

申請者　　住　所
代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付決定の通知があった阿波市小規模耕作基盤改善事業の実績について、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　関係書類
（１）事業実績調書（様式第９号）
（２）しゅん工図面
（３）領収書及び内訳書（写し）
（４）実施前、施工状況及び完了時の写真
（５）その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１０条関係）
事業実績調書
１　事業目的

２　事業費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業実施期間
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　~　　　　年　　月　　日

４　収支内訳
収入
	科目
	金額
	摘要

	自己負担金
	円

	市補助金
	円

	その他
	円

	計
	円

支出
	科目
	金額
	摘要

	工事費
	円

	計
	円

５　その他

[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１２条関係）

阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け阿農整第　　号で額の確定の通知があった、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金について、阿波市小規模耕作基盤改善事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

　　年　　月　　日

阿波市長　様

申請者　　住　所
氏　名
電話番号

	金融機関名
店舗名

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座名義
カタカナ書き

	口座番号

※振込先となる預金通帳又はキャッシュカードの写し（金融機関名・店舗名・預金種別・口座番号・名義人が分かるもの）を添付すること。